2023年东莞市社会发展科技项目（重点项目）
拟立项及经费安排公示

根据《东莞市社会发展科技项目实施办法》（东科〔2021〕

57号）《市科技局关于组织申报 2023年东莞市社会发展科技项

目的通知》等有关规定，经形式审查、第三方组织专家评审等

程序，拟对“基于铁死亡因子 HMOX1 的 ceRNA 调控网络在

尿道下裂中的作用及机制研究”等 110项 2023年东莞市社会发

展科技项目（重点项目）进行立项，资助经费共计 880万元，

现予以公示。

任何单位和个人若有异议，可在自公示之日起 7天内以书

面形式向东莞市科学技术局提出。提出异议的，应当实事求是，

公平公正，并且在异议材料上签署真实姓名或加盖单位公章，

并注明联系方式，否则恕不受理。

地址：东莞市莞城区汇峰路 1号汇峰中心 H座 7楼市科学

技术局基础研究与社会发展科技科

联系人及电话：尹佩芳，0769-22831349

附件：2023年东莞市社会发展科技项目（重点项目）拟立项

及经费安排表

东莞市科学技术局

2023年 3月 20日